
 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

1 / 10 

 

Anexa nr. 22 

la Documentatia standard nr. 115 

din 15 Septembrie 2021 

Specificații tehnice 
 

Numarul procedurii de achizitie: 21245571  MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1719813131549 din 31.07.2024 

Obiectul de achizitie: Consumabile și piese de schimb pentru DM anul 2024 

 

Nr. 

Lot 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Denumirea 

modelului 

bunului/ 

serviciului 

Ţara de 

origine 

Producător 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standarde de 

referinţă 

1 
Încălzitor la generatorul de abur 

pentru autoclavul Matachana 
Cod 41902.9 

Spania 

Matachana 

Încălzitor pentru generator de abur 

(3-phase 6kW) analogic cu 41902.9, 

compatibil cu autoclav SC500, 

Matachana 

Încălzitor pentru generator de abur 

(3-phase 6kW) analogic cu 

41902.9, compatibil cu autoclav 

SC500, Matachana 

 

2 
Garnitură la generator de abur 

pentru autoclavul Matachana 
Cod 41772 

Spania 

Matachana 

Garnitură pentru generator de abur 

(Joint with positioner, of steam 

generators of klinger grafit 

S101/SC50), analogică cu 41772, 

compatibil cu autoclav SC500, 

Matachana 

Garnitură pentru generator de abur 

(Joint with positioner, of steam 

generators of klinger grafit 

S101/SC50), analogică cu 41772, 

compatibil cu autoclav SC500, 

Matachana 

 

3 
Garnitura de ușă pentru autoclavul 

Matachana 
Cod 41767.7 

Spania 

Matachana 

Garnitura de ușă din silicon, 

analogică cu 41767.7, compatibil cu 

autoclav SC500, Matachana 

Garnitura de ușă din silicon, 

analogică cu 41767.7, compatibil 

cu autoclav SC500, Matachana 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1719813131549


 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

2 / 10 

 

4 
Pompă pentru detergent la mașina 

de spălat Matachana 
Cod 66650.4 

Spania 

Matachana 

Pompă pentru detergent, analogică cu 

66650.4, compatibilă cu mașină de 

spălat, MAT LD521, Matachana 

Pompă pentru detergent, analogică 

cu 66650.4, compatibilă cu mașină 

de spălat, MAT LD521, Matachana 

 

5 
Pompă pentru clatitor la mașina 

de spălat Matachana 
Cod 66649.4 

Spania 

Matachana 

Pompă pentru clătitor, analogică cu 

66649.4, compatibilă cu mașină de 

spălat, MAT LD521, Matachana 

Pompă pentru clătitor, analogică cu 

66649.4, compatibilă cu mașină de 

spălat, MAT LD521, Matachana 

 

6 

Senzor de nivel pentru generator 

de abur, pentru Autoclav 

Matachana SC502 

Cod 41929.8 
Spania 

Matachana 

Senzor de nivel pentru generator de 

abur, pentru Autoclav Matachana 

SC502 

Senzor de nivel pentru generator de 

abur, pentru Autoclav Matachana 

SC502 

 

8 

Cărtuș de particule 5 microni 

pentru sistemul de pregătire și 

purificare a apei, Matachana 

Cod 66046.2 
Spania 

Matachana 

Cărtuș de particule (Particles 

cartridge), 5 microns, 10” înălțime, 

analogic cu 66046.2, PURTREX, 

compatibil cu sistemul de pregătire și 

purificare a apei, Matachana 

Cărtuș de particule (Particles 

cartridge), 5 microns, 10” înălțime, 

analogic cu 66046.2, PURTREX, 

compatibil cu sistemul de pregătire 

și purificare a apei, Matachana 

 

9 

Prefiltre granulare de carbon activ 

pentru sistemul de pregătire și 

purificare a apei, Matachana 

Cod 66047.2 
Spania 

Matachana 

Prefiltre granulare de carbon activ 

(Granular active carbon pre-filters), 

analogic cu 66047.2, OMNIPURE 

(GAC), compatibil cu sistemul de 

pregătire și purificare a apei, 

Matachana 

Prefiltre granulare de carbon activ 

(Granular active carbon pre-filters), 

analogic cu 66047.2, OMNIPURE 

(GAC), compatibil cu sistemul de 

pregătire și purificare a apei, 

Matachana 

 

10 

Carbon activ granular cu 

polifosfați speciali pentru sistemul 

de pregătire și purificare a apei, 

Matachana 

Cod 67853.2 
Spania 

Matachana 

Carbon activ granular cu polifosfați 

speciali (Granular active carbon cu 

special polyphosphates), analogic cu 

67853.2, OMNIPURE (GAC FOS), 

compatibil cu sistemul de pregătire și 

purificare a apei, Matachana 

Carbon activ granular cu polifosfați 

speciali (Granular active carbon cu 

special polyphosphates), analogic 

cu 67853.2, OMNIPURE (GAC 

FOS), compatibil cu sistemul de 

pregătire și purificare a apei, 

Matachana 

 



 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

3 / 10 

 

11 

Membrana de osmoză inversă 

pentru sistemul de pregătire și 

purificare a apei, Matachana 

Cod 66052.5 
Spania 

Matachana 

Membrana de osmoză inversă 

(Reverse osmosis membrane), 

analogic cu 66052.5, TFC, 50GPD, 

FILMTEC HYDRANAUTICS, 

compatibil cu sistemul de pregătire și 

purificare a apei, Matachana 

Membrana de osmoză inversă 

(Reverse osmosis membrane), 

analogic cu 66052.5, TFC, 50GPD, 

FILMTEC HYDRANAUTICS, 

compatibil cu sistemul de pregătire 

și purificare a apei, Matachana 

 

12 

Post-filtru cu carbon activ pentru 

sistemul de pregătire și purificare 

a apei, Matachana 

Cod 66562.2 
Spania 

Matachana 

Post-filtru cu carbon activ (Active 

carbon post-filter), analogic cu 

66562.2, OMNIPURE, compatibil cu 

sistemul de pregătire și purificare a 

apei, Matachana 

Post-filtru cu carbon activ (Active 

carbon post-filter), analogic cu 

66562.2, OMNIPURE, compatibil 

cu sistemul de pregătire și 

purificare a apei, Matachana 

 

15 

Baterie internă pentru sistemul de 

pregătire și purificare a apei, 

Matachana 

Baterie internă 

pentru sistemul de 

pregătire și 

purificare a apei, 

Matachana 

Spania 

Matachana 

Bateria internă, compatibilă cu 

sistemul de pregătire și purificare a 

apei Matachana 

Bateria internă, compatibilă cu 

sistemul de pregătire și purificare a 

apei Matachana  

16 

Set de umplere a pompei 

generatorului de abur, p/u 

Autoclav Matachana SC502 

Cod 67842.4 
Spania 

Matachana 

Set de umplere a pompei 

generatorului de abur, p/u Autoclav 

Matachana SC502 

Set de umplere a pompei 

generatorului de abur, p/u Autoclav 

Matachana SC502 

 

17 

Pompa pentru alimentarea cu apă 

purificată a sterilizatorului 

Matachana 

Cod 41868.8 
Spania 

Matachana 

Pompa pentru alimentarea cu apă 

purificată a sterilizatorului 

Matachana 

Pompa pentru alimentarea cu apă 

purificată a sterilizatorului 

Matachana 

 

18 

Pompa la sistemul de purificare a 

apei pentru masina de spalat 

Matachana 

Cod 66239.3 
Spania 

Matachana 

Pompa SHURFLO 8010-102-210 

OPEN FLOW.37 GPM 24 VCA, 

analogica cu 66239.3, la sistemul de 

purificare a apei pentru masina de 

spalat Matachana MAT LD 521 

Pompa SHURFLO 8010-102-210 

OPEN FLOW.37 GPM 24 VCA, 

analogica cu 66239.3, la sistemul 

de purificare a apei pentru masina 

de spalat Matachana MAT LD 521 

 



 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

4 / 10 

 

19 
Modul de printare pentru masina 

de spalat Matachana 
Cod 67832.4 

Spania 

Matachana 

Modul de printare, analogic cu 

FH190 (RS232, 24COL, RTCK, DC 

9-40V, 2A), compatibil cu mașină de 

spălat, MAT LD521, Matachana 

Modul de printare, analogic cu 

FH190 (RS232, 24COL, RTCK, 

DC 9-40V, 2A), compatibil cu 

mașină de spălat, MAT LD521, 

Matachana 

 

20 
Modul de printare pentru masina 

de spalat Matachana 
Cod 41602.7 

Spania 

Matachana 

Modul de printare, analogic cu 

EPSON M-190G (57.5 mm, 5V), 

compatibil cu mașină de spălat, MAT 

LD521, Matachana 

Modul de printare, analogic cu 

EPSON M-190G (57.5 mm, 5V), 

compatibil cu mașină de spălat, 

MAT LD521, Matachana 

 

21 
Subset de rulment pentru sigilator 

Matachana 
Cod 42005.2 

Spania 

Matachana 

Subset de rulment, analogic cu 

42005.2, compatibil cu sigilator 

Matachana 

Subset de rulment, analogic cu 

42005.2, compatibil cu sigilator 

Matachana 

 

22 
Piedestalul de sigilare pentru 

sigilator Matachana 
Cod 42017.6 

Spania 

Matachana 

Piedestalul de sigilare, analogic cu 

42017.6, compatibil cu pentru 

sigilator Matachana 

Piedestalul de sigilare, analogic cu 

42017.6, compatibil cu pentru 

sigilator Matachana 

 

56 

Cablu NIBP cu piesa de 

interconectare la manșetă pentru 

monitor de pacient Bistos 

Cablu NIBP 

pentru monitor de 

pacient BT770 

Coreea  

Bistos 

Cablu NIBP cu piesa de 

interconectare la manșetă, compatibil 

cu monitorul de pacient BT770, 

Bistos 

Cablu NIBP cu piesa de 

interconectare la manșetă, 

compatibil cu monitorul de pacient 

BT770, Bistos 

 

57 

Senzor SpO2 reutilizabil cu cablu 

de interconectare reutilizabil 

compatibil cu monitorul de 

pacient BT770, Bistos 

Senzor SpO2 

pentru monitor de 

pacient BT770 

Coreea  

Bistos 

Senzor SpO2 reutilizabil cu cablu de 

interconectare reutilizabil compatibil 

cu monitorul de pacient BT770, 

Bistos 

Senzor SpO2 reutilizabil cu cablu 

de interconectare reutilizabil 

compatibil cu monitorul de pacient 

BT770, Bistos 

 

76 

Capac de aspirare pentru 

rezervorul de secreție la 

Aspiratorul CA-MI Hospivac 350 

Capac de aspirare 

pentru rezervorul 

de secreție la 

Italia 

CA-MI 

Capacul de aspirare pentru rezervorul 

de secreție compatibil sau analogic 

cu RE:210012 la Aspiratorul CA-MI 

Hospivac 350 

Capacul de aspirare pentru 

rezervorul de secreție compatibil 

sau analogic cu RE:210012 la 

Aspiratorul CA-MI Hospivac 350 

 



 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

5 / 10 

 

Aspiratorul CA-

MI Hospivac 350 

77 

Garnitură inelară atașabilă la 

capacul de vacuum pentru 

Aspirator CA-MI Hospivac 350 

Garnitură inelară 

atașabilă la 

capacul de 

vacuum pentru 

Aspirator CA-MI 

Hospivac 350 

Italia 

CA-MI 

Garnitură inelară atașabilă la capac 

compatibilă sau analogică cu 

RE:210307 pentru Aspirator CA-MI 

Hospivac 350 

Garnitură inelară atașabilă la capac 

compatibilă sau analogică cu 

RE:210307 pentru Aspirator CA-

MI Hospivac 350 
 

78 

Tastatură cu butoane pentru 

Aspirator CA-MI Hospivac 350 

Tastatură cu 

butoane pentru 

Aspirator CA-MI 

Hospivac 350 

Italia 

CA-MI 

Tastatură cu butoane compatibilă sau 

analogică cu SP0107/30 pentru 

Aspirator CA-MI Hospivac 350 

Tastatură cu butoane compatibilă 

sau analogică cu SP0107/30 pentru 

Aspirator CA-MI Hospivac 350 
 

79 

Rezervor pentru colectarea 

secrețiilor, cu posibilitate de 

atașare și compatibil cu 

Aspiratorul CA-MI Hospivac 350 

Rezervor pentru 

colectarea 

secrețiilor, cu 

posibilitate de 

atașare și 

compatibil cu 

Aspiratorul CA-

MI Hospivac 350 

Italia 

CA-MI 

Rezervor pentru colectarea 

secrețiilor, cu posibilitate de atașare 

și compatibil cu Aspiratorul CA-MI 

Hospivac 350 

Rezervor pentru colectarea 

secrețiilor, cu posibilitate de atașare 

și compatibil cu Aspiratorul CA-MI 

Hospivac 350 
 

80 

Ventilator de răcire (Cooler) 

pentru Aspirator CA-MI Hospivac 

350 

Ventilator de 

răcire (Cooler) 

pentru Aspirator 

CA-MI Hospivac 

350 

Italia 

CA-MI 

Ventilator de răcire (Cooler) pentru 

Aspirator CA-MI Hospivac 350 

Ventilator de răcire (Cooler) pentru 

Aspirator CA-MI Hospivac 350 

 



 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

6 / 10 

 

86 

Cablu ECG reutilizabil cu cablu 

de interconectare integrat pentru 

electrocardiograf EDAN SE-1201 

Cablu ECG 

reutilizabil cu 

cablu de 

interconectare 

integrat pentru 

electrocardiograf 

EDAN SE-1201 

China  

EDAN 

Cablu ECG reutilizabil cu cablu de 

interconectare integrat pentru 

electrocardiograf EDAN SE-1201 

Cablu ECG reutilizabil cu cablu de 

interconectare integrat pentru 

electrocardiograf EDAN SE-1201 

 

 

Semnat: electronic    Numele, Prenumele: Ioan-Răzvan Cârstocea    În calitate de: Administrator 

Ofertantul: ÎCS EYECON MEDICAL SRL   Adresa: mun. Chișinău, Piața D. Cantemir 1           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

7 / 10 

 

Anexa nr. 23 

la Documentatia standard nr. 115 

din 15 Septembrie 2021 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numarul procedurii de achizitie: 21245571  MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1719813131549 din 31.07.2024 

Obiectul de achizitie: Consumabile și piese de schimb pentru DM anul 2024 

 

Nr. 

Lot  
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de măsură 

 

Cantita 

tea 
Preţ unitar 

(fără TVA) 
Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 
Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Încălzitor la generatorul de abur 

pentru autoclavul Matachana 
Buc. 2 6.350,00 7.620,00 12.700,00 15.240,00 

În baza contractului și a 

comenzilor trimise de către 

autoritatea contractantă; 

cantitatea livrată va 

corespunde comenzii și 

mostrelor prezentate la 

deschiderea ofertei. 

Comenzile se vor emite 

conform necesităților reale 

ale IMSP SCM Sfânta 

Treime. Livrările se vor face 

Conform SIA 

RSAP 

2 
Garnitură la generator de abur pentru 

autoclavul Matachana 
Buc. 2 1.340,00 1.608,00 2.680,00 3.216,00 

 

3 
Garnitura de ușă pentru autoclavul 

Matachana 
Buc. 3 5.407,00 6.488,40 16.221,00 19.465,20 

 

4 
Pompă pentru detergent la mașina de 

spălat Matachana 
Buc. 1 8.136,00 9.763,20 8.136,00 9.763,20 

 

5 
Pompă pentru clatitor la mașina de 

spălat Matachana 
Buc. 1 8.136,00 9.763,20 8.136,00 9.763,20 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1719813131549


 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

8 / 10 

 

6 
Senzor de nivel pentru generator de 

abur, pentru Autoclav Matachana 

SC502 
Buc. 4 3.775,00 4.530,00 15.100,00 18.120,00 

pentru cantitățile din 

comandă în termen de 

maxim 30 zile de la data 

primirii comenzii 

achizitorului. Costurile de 

livrare la depozitul 

beneficiarului, vor fi 

suportate de către furnizor 

(DDP, INCOTERMS 2013). 

Termenul de înlocuire al 

produselor: 48 ore de la 

notificarea achizitorului  

 

8 
Cărtuș de particule 5 microni pentru 

sistemul de pregătire și purificare a 

apei, Matachana 
Buc. 7 211,00 253,20 1.477,00 1.772,40 

 

9 
Prefiltre granulare de carbon activ 

pentru sistemul de pregătire și 

purificare a apei, Matachana 
Buc. 14 900,00 1.080,00 12.600,00 15.120,00 

 

10 
Carbon activ granular cu polifosfați 

speciali pentru sistemul de pregătire 

și purificare a apei, Matachana 
Buc. 13 1.500,00 1.800,00 19.500,00 23.400,00 

 

11 

Membrana de osmoză inversă pentru 

sistemul de pregătire și purificare a 

apei, Matachana 

Buc. 14 3.053,00 3.663,60 42.742,00 51.290,40 

 

12 

Post-filtru cu carbon activ pentru 

sistemul de pregătire și purificare a 

apei, Matachana 

Buc. 7 486,00 583,20 3.402,00 4.082,40 

 

15 

Baterie internă pentru sistemul de 

pregătire și purificare a apei, 

Matachana 

Buc. 7 50,00 60,00 350,00 420,00 

 

16 

Set de umplere a pompei 

generatorului de abur, p/u Autoclav 

Matachana SC502 

Buc. 2 3.600,00 4.320,00 7.200,00 8.640,00 

 

17 

Pompa pentru alimentarea cu apă 

purificată a sterilizatorului 

Matachana 

Buc. 1 18.500,00 22.200,00 18.500,00 22.200,00 

 



 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

9 / 10 

 

18 

Pompa la sistemul de purificare a 

apei pentru masina de spalat 

Matachana 

Buc. 3 15.160,00 18.192,00 45.480,00 54.576,00 

 

19 
Modul de printare pentru masina de 

spalat Matachana 
Buc. 1 13.000,00 15.600,00 13.000,00 15.600,00 

 

20 
Modul de printare pentru masina de 

spalat Matachana 
Buc. 1 1.900,00 2.280,00 1.900,00 2.280,00 

 

21 
Subset de rulment pentru sigilator 

Matachana 
Buc. 2 5.108,00 6.129,60 10.216,00 12.259,20 

 

22 
Piedestalul de sigilare pentru sigilator 

Matachana 
Buc. 2 5.100,00 6.120,00 10.200,00 12.240,00 

 

56 

Cablu NIBP cu piesa de 

interconectare la manșetă pentru 

monitor de pacient Bistos 

Buc. 10 1.210,00 1.452,00 12.100,00 14.520,00 

 

57 

Senzor SpO2 reutilizabil cu cablu de 

interconectare reutilizabil compatibil 

cu monitorul de pacient BT770, 

Bistos 

Buc. 10 1.200,00 1.440,00 12.000,00 14.400,00 

 

76 

Capac de aspirare pentru rezervorul 

de secreție la Aspiratorul CA-MI 

Hospivac 350 

Buc. 4 650,00 780,00 2.600,00 3.120,00 

 

77 

Garnitură inelară atașabilă la capacul 

de vacuum pentru Aspirator CA-MI 

Hospivac 350 

Buc. 12 250,00 300,00 3.000,00 3.600,00 

 

78 
Tastatură cu butoane pentru 

Aspirator CA-MI Hospivac 350 
Buc. 6 2.000,00 2.400,00 12.000,00 14.400,00 

 



 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

10 / 10 

 

79 

Rezervor pentru colectarea 

secrețiilor, cu posibilitate de atașare 

și compatibil cu Aspiratorul CA-MI 

Hospivac 350 

Buc. 6 2.566,00 3.079,20 15.396,00 18.475,20 

 

80 
Ventilator de răcire (Cooler) pentru 

Aspirator CA-MI Hospivac 350 
Buc. 3 625,00 750,00 1.875,00 2.250,00 

 

86 Cablu ECG  2 1.300,00 1.560,00 2.600,00 3.120,00  

 TOTAL 311.111,00 373.333,20   

  

Semnat: electronic    Numele, Prenumele: Ioan-Răzvan Cârstocea    În calitate de: Administrator 

Ofertantul: ÎCS EYECON MEDICAL SRL   Adresa: mun. Chișinău, Piața D. Cantemir 1            


		2024-07-30T17:10:58+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




